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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 07 de dezembro de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS - FEDERAL

TERMO DE COLABORAGCAO - PROCESSO N.° 2019/21.898
SERVICO DE PROTEC@O SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIO EDUCATIVAS
A
Secretaria da Cidadania - Secid
Divisao de Gestdo de Convénios e Beneficios Sociais

O Servigo de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestagdo de Contas: NOVEMBRO/2020 indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importdncia de R$
9.011,00(nove mil e onze reais).

° Relatorio de Execugéao Financeira - Anexo RP-14

° Relatério de Execucgao Financeira - Parte 2

® Oficio de encaminhamento da Prestagdo de Contas;

e Oficio de solicitagcdao de pagamento do més subsequente;
° Relatério de atendidos, e atividades; '

° Relatério de empregados envolvidos no Projeto;

o Certidao Negativa de débitos Mobiliarios/Imobiliarios;

® Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;
5 Certidao Negativa de débitos Estadual;

. Certidao Negativa de débitos Federais;
. Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;
° Extrato Conta especifica;

° Extrato de rendimentos - Aplicagcado Financeira;
° Justificativa.

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Rom&o, 100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOClAIS

Oficio n.° 186/2020

Sorocaba, 07 de dezembro de 2020.

Solicitamos o pagamento do més de: DEZEMBRO/2020 no valor de: R$
9.011,00(nove mil e onze reais) referente a recursos do Termo de
Colaboragcdo com o Municipio de Sorocaba / Secretaria da Cidadania - SECID,

movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta
Corrente: 73618.X

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - Secid

Divisdo de Gestao de Convenios e Beneficios Sociais
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom3o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade PUblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS 50cCiAlS

RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA
ANEXD RP-14 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO

205

S,

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECID - SECRETARIA DA CIDADANIA
ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.884 805/0001-21
ENDERECO & CEP: RUA FRANCELINO ROMAD, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC JOAD ANTONIO GABRIEL
CPF: 391.681.398-72
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE PROTECAD SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS
EXERCICIO:2020 COMPETENCIA: NOVEMBRO~”
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL o
3
DOCUMENTO | NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMD DE COLABORACAC/FOMENTO N.° 2019/21.898 01/07/2019 30/06/2021 R$ 3.904,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITON2 | VALORES REPASSADOS —R$
23/11/2020 RS 9.011,00 2311172020 154.852 R$ 9.011,00,

(A) - SALDO DO MES ANTERIOR R$ 1.242 42
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA R$ 9.011,00
(C) - RECEITAS COM APLICACAD FINANCEIRA DOS REPASSES PURLICOS R$ 0,30
{D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AIUSTE (2)

E) - TOTAL DE RECLIRSOS PUBLICOS (A + B + C+ D) R$ 10.253,72
(F} - RECURSDIS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 2
|{G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) R$ 10.253,72

(1) Fonte do recursa: Federal, Estadual ou Municipal, devenda ser elabarado um aneso para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéls, entre outras,

O[s) signatariols), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria;
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
NOVEMBRO
bhem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERfODO DE REALIZAGAD VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) NOVEMBRO 2020 RS 8.990,84
Recursos h s (6) NOVEMERO 2020 RS -
Medicamentos NOVEMBRO 2020 RS -
Géneros alimenticios NOVEMERO 2020 RS -
Outros materiais de consumo NOVEMBRO 2020 RS -
Qutros servigos de terceiros NOVEMBRO 2020 RS -
Locagio de iméveis NOVEMERO 2020 RS -
Locagdes diversas NOVEMBRO 2020 R$ -
Utilidades pablicas (7) NOVEMBRO 2020 R$ i
Combustivel NOVEMBRO 2020 R$ -
Bens e materiais permanentes NOVEMBRO 2020 R$ -
Obras NOVEMBRO 2020 R$ -
Outras despesas NOVEMBRO 2020 R$ -

TOTAL DAS DESPESAS| R$ 8.990.84

(5) Saldrios, encargos e beneficios. (6) Autdnomos e pestaa juridica. (7) Energla elélica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizagio prévia,

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G} TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 10.253,72
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 8.990,84
(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E- (1 - F)] RS 1.262,88
{L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) RS 1.262,88




SERVILO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO

RELACAQ DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS)
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE
06/11/2020 05/11/2020 |NF 94799 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ Y o 411,75 v
19/11/2020 18/11/2020 |ADTO SAL 11/2020 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) R$ o B14,67
19/11/2020 18/11/2020 |ADTO SAL 11/2020 MIRIAM TOYOKO YASUDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ > . 1.220,92/ j/
271112020 07/12/2020 |T. 219477 PROAGIR CLUBE BENEFICIOS SOCIAIS RECURSOS HUMANQS (5) R$ < 37,50 1,
01/12/2020 07/12/2020 |IRFL 11/2020 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL RECURSOS HUMANODS (5) R$ 653,09/ /
02/12/2020 07/12/2020 |FGTS 11/2020 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 617,857 /
02/12/2020 | 07/12/2020 |GPS INSS 11/2020 INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS |RECURSOS HUMANOS (5) RS 946,75/ Py
04/12/2020 03/12/2020 |SALARIOS 11/2020 FERNANDA ANTUNES ANDREOQZI RECURSOS HUMANOS (5) RS . 788,724 /
04/12/2020 | 03/12/2020 |SALARIOS 11/2020 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) RS - 1.157,85 '/
_ 04/12/2020 | 03/12/2020 |SALARIOS 11/2020 MIRIAM TOYOKO YASUDA RECURSOS HUMANOS (5) RS . 2.341,74
TOTAL| R$  8.990,84

Concessor,

Declaramas, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo

LOCAL e DATA:

7-de dezembro de 2020.

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
(nome, cargo e assinatura)

JOAO ANTONIQ GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE

\,qu&

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSQRIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

Péginaldel
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Nota Fiscal de Servigos Eletrénica https://www.issdigitalsod.com.br/NotaFiscal/visualizarNota. php?id_nota

Nimerc da Nota
{ ; P i
{ refeitura de Sorocaba 00094799
; Data e Hora de Emissio//
Y 9 SECRETARIA DA FAZENDA 06/11/2020 00:00:00
a4 A Cédigo de Verificacio
NOTA FISCAL DE SERVICO -
i ICOS ELETRONICA - NFSe 6b2deo8a
1 PRESTADOR DE SERVI(OS
i Nome/Razdo Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA
cre di CPF/CNP): 04.578.848/0001-53 Inscrigio Municipal : 000120742
SR Enderegn: RUA MATO GROSSO, N°371 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
HNurnefRe2d0 Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
CFF/CNE): 71.864.805/0001-21
Endereco: RUA RUA FRANCELINO ROMAO, N9100 - IJD SAC PAULQ - - JD, SAO PAULO - CEP:18052-370
T Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.org.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricao: :
FRISTACAD DE SE0VICOS, LE] FEDERAL N 12,741/2042, TRIBUTACAD FEDERAL: 13,45% TRIBUTACAD MUMECTRAL: 4, 19%
Tristtavel tem Lty
NAC Eurznutmacm DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ / * w; u;g:::w 1:::,"
SIM  [TAXA DE SERVICOS 1 1,800 1,8
i PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): 1R (0,0000%): CSLL (0,00005%):
i R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 " R$0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 411,75 ./
Valor Total das Dedughes: Baze de Cilculo: Aliquata: P Malor do 1S5: .
RS 0,00 R$ 1,80 5.00% R% 0,09
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Campeténcia da Nota Fiscal: 1172020 Tributacho: TRIBUTAVEL .
Lacal da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 88155/99 (06/11/2020) Data de vengimentn do ISSQN referente 3 esta NFSe: 10/12/2020
Recoltimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR r_.f"
CNAE: 829970200 - Emissac de vales-alimentacao, vales-transportees |

Servica: 1712 - Administracio em geral, inclusive de bens e negécias de terteiros.
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Empresas https://www.siscred.com.bi/Empresas/Relatorio001.as

CEa

e b,

w. AW W ) y Lﬁ.gm
cnsomu.memmmo
Usuario : ) USUARID L . Relatang GEL;
Emipresa ; SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. !
CNPJ 71.8564.805/0001-21
Produto : BENEFICIO ALIMENTACAQ
Voitar
T S——— T T T e Tamm
Empresa : SERVICOS DE UBRAS SOCIAIS - AL, - CNPY: 71884805000121 e e o = oo gz S
" Nome: HUDSON FERNANDO DOS SANTOS CPF : 297.527.578-12 MAT : 1
C6d. Item Codigo Site  Descrigio Vl. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
1 00150000 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAD 136,65 1 136,65
Totais 136,65
Nome: MIRIAM TOYOKO YASUDA CPF : 106.021.648-50 MAT : 2
cod Item Codigo Site Descrigio V. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO 135,65 1 136,65
Totais 136,65
Nome: VANDERLEI SIMAO DE OLIVEIRA CPF : 368,288,328-10 MAT : 3
Céd. Item Codigo Site  Desericiio VL Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
i 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 136,65 1 136,65
Totais 136,65

Versao 02,40 Release 11112 - 2020/09/15 10:30:12 - @ Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.

lofl 01/11/2020 Ot
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Serocaba, sob n® 564\
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n° 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Puablica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Puablica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS  Reconhecido de Utilidade Pblica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252.428 em 4/7/1874

Rua Francelino Roméao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba — SP - Fone: (15) 3221-5777
\ SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br J

MES/ANO UTILIZACAO

NOVEMBRO - 2020

RECIBO DE VALE ALIMENTACAO
Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servigo de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartdo eletronico de vale alimentacdo
(CREDICESTA), no valor de R$ 136,65 (Cento e trinta e seis reais ¢ sessenta
e cinco centavos), a ser utilizado no referido més, conforme a determinagéo
estabelecida em conveng¢do coletiva da categoria, estando ciente que €

responsavel pela conservagdo do mesmo e que a sua reposi¢do sera cobrada a
taxa de R$ 10,00 (DEZ REAIS)

NOME 5 ASSINATURA
01 | HUDSON FERNANDO DOS SANTOS ; = =
02 | MIRIAM TOYOKO YASUDA

. 03 | VANDERLEI SIMAO DE OLIVEIRA

]

Sorocaba, 03 de novembro de 2020.



RS 411,75

(-) Desconto / Abatimento

05/11/2020

R$ 411,75
Agéncia/ Cédigo do Beneficiario
0076/83602-2
109/00105716-2

Valor do Documento

105716
Autenticagdo Mecdnica

Recibo do Pagador
) Valor Cobrado

Valor do Documento
N° do Documento
Vencimento

Nosso Namern

(+) Maora / Multa
CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

¢

Processamento

Vencimento
Valor

Emissao
01/11/2020
05/11/2020

Data do

N

Aceite

samssmmsmesanne

34191.09008 10571.620078 68360.220005 1 84300000041175

109/00105716-2

Quantidade .

Espécie Doc.

E O VENCIMENTO
RC

CREDIALIMENTACAD - 04578848000153

Dala do Documento

=4/11/2020
-0 do Banco

Nosso Nimero

R$

des (Texdo de responsabifidade do Beneficiario):
APQOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 0,81 POR ATRASO

Espécie
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 28,82

105716

Carteira

109

FasasuvamsEsEsEssTanaTanan

B coconaisa [341-7|

Berelicidrio:

No. do Documento

do Beneficiario
6/83602-2

RUA FRANCELINO ROMAQO, 100 - JD SAO PAULO
18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.

Gor
¥

insiru

N° da Solicitagio: 109533

N° do Pedido: 110311

ncia/ Gﬁd{‘ﬁa?

&

CREDIALIMENTACAOQ - 04578848000153

P
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO AT

Beneliciario

m Banco Rati S.A. |341 _7|

Local do Pagamenio

Pagador:
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G337270834158270013

g 27/11/2020 08:42:39
Consultas - Extrato de conta corrente

EmprESR

Aghdncia 191-0
Conta carrente 73618-X SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 18/11/2020 Valor RS 814670

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 1.998, lote 13134,
lanASado a dAChito em sua conta corrente, na data acima.

(Oitocentos e catorze reals e sessenta e sete centavos)

* Este aviso de lanA§amentc nAfo A® vAjlido como comprovante da

operaA§AEo e demonstra apenas que houve um lanASamento em conta
correnta,

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 27/11/2020 08:42:39

TransaASALo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 080D 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCA?SP

CNP.: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  19/11/2020 |

Cédingo Nome do Colaborador Cenlro de cuslo: 6 - MEDIDA ESTADUAL
000060 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS Admiss3o: 05/01/2017
CBO: 5153-05 Fungdo: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO GPF: 297.527.578-12  PIS: 130.79705.81.4 CTPS: 84601 Série: 236
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 852 67
91555 | IR adiantamento 7.50% 38,00

{PAGO COM RECURSGS FEDERAS | SECID

1'TERMO DE COLABORAGAQ Nt 2019/21.8%8

e S

i8S
Fdiz Aniversano!!] pGkito em conta | Totais| 852,67 38,00
Bango: ;
Agéhcia:  Conta: SALARIO LiQuipo R$ 814,67
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.131,67 0,00 i 0,00 0.00 2.410,67
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. i

o o )
‘l{f !fﬂ‘*-})&)\sssnawmdo Colaborador: 5 D ' _
HUB CONTABIL o /*w 10/11/2020 15:35 - SCI Ambiente Contabil UNICO

4

- i
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gl Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
W | Autorizagdo para Liberacdo dos Créditos 16/11/2020
Favorecido Inscricdo Instituicdo Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 19/11/2020 Remessa: 826

HUDSON FERNANDO DOS 297.527.578-12 001 6511-0 37.173-4 81467
Total Parcial: R$ 814,67 Quantidade: 1
Total Geral R$ 814,67 Quantidade: 1

Solicitamos e autorizamos a liberacéo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00001
registro(s) e no valor total de R$ 814,67 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.618-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-728-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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G337270834158270011

' g 27/11/2020 08:40:25
£ Consultas - Extrato de conta corrente
" EMPRESA

AgAfncia 191-0
Conta comrente 117917-8 SOS NAIS

Data 181172020 Valor RS 1.220.92 5 /

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 1.997, lote 13134,
lanASado a dAChito em sua conta corrente, na dala acima.

{Um mil e duzentos e vinte reais e noventa e dois centavos)

* Este aviso de lanASamento nAfo AD vAjlido como comprovante da
operaA§Afo e demonsira apenas que houve um lanA§amento em conta
corrente,

Documento emifido por: JOAO A GABRIEL em 27/11/2020 08:40:25

TransaASA£o efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

ServiAfo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.806/0001-21
Cédige Nome do Colaborador
000046 MIRIAM TOYOKO YASUDA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

/ Adlo. Salarial referente data:  18/11/2020
Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL

Admissdo: 01/02/2016

CBO: 1311-20 Fung&o: COORDENADORA TREIN DES PROCPFE: 106.021.648-50 PIS: 122.28050.48.8 CTPS: 96581 Série: 037
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOQS DESCONTOS | |
20504 | Adiantamento salarial com IR 1.799,66
91555 | IR adiantamento 27 50% 578,74
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Y Deposito em conta | Totais 1.799,66 578,74
Banco: /
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO RS 1.220,92/
Saldrio base Base INSS ~. BasgFGTS Valor FGTS Base IRRF
449015 0,00 / 0,00 0,00 5.357,49
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. < ,/ e
i o . o - #°
{73 1 ¥ AgAssinatura do Colaborador: O e S as
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. g Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Autorizacdo para Liberacdo dos Créditos 16/11/2020
Favorecido Inscricdo Instituicdo Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 19/11/2020 Remessa: 825

MIRIAM TOYOKO YASUDA 106.021.648-50 001 3310-3 18.645-5 1.220,92
Total Parcial: R$ 1.220,92 Quantidade: 1
Total Geral R$ 1.220,92 Quantidade: 1

Solicitamos e autorizamos a liberacao para processamento do arquivo gerado pelo aplicative
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00001
registro(s) e no valor total de R$ 1.220,92 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada; 000.117.917-9
Convenente; SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



lnsirqgées de impressio
- Impiima em impressora jato de tinta ou

- Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encantra o cédigo de barras,

- Caso tenha prob

Linha digitével: 75651.40309 01064.397100 11913,700016 5 84650000040000

Valor R$: 400.00

laser. Utilize folha A4 (210 % 297 mm) ou Carta {216 x 279 mmj},

S¥5

lemas ao imprimir, copie a linha digitével abaixo e pague na ¢aixa eletronico ou no internet banking.

“¥SICOOB | 756-0

75691.40309 01064.397100 11913.700016 5 84650000040000

Recibo dzfpagador

Local do pagamento

Cooperativa contratante/Cidigo do

Beneficiario
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030/ 0643971
Beneficidrio: 1 & Nosse nimero . ;
eneficidrio: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS CNP): 34.002.229/0001-87 0119137-0

Data do documents

Nr. do documento Vencimenta (=)Valor do documento
27/11/2020 219477 10/12/2020 400,00
(-iDescontos (-)Outras Dedugies/abatimentos

(+)MarafMulta/juros

(+) Outrds Acréscimas

(=Walor cobrado

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
Enderecgo: Rua Francelino Romao, 100 - Bairro: Vila Rica '

SOROCABA SP - CEP: 18052370

Jemonstrativo

=150 COM RECURSOS FEUE

e
Yy

AE8.

RS | SECID

N 201921 858
Tero oF couBORAIO.T &

Auténticacdo mecanica

Carte na linfa pontinada

“SICOOB I 756-0 l 75691.40309 01064.397100 11913,700016 5 84650000040000

Locsl do pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO ' 10/12/2020
Conperativa contratante/Cédigo do
Beneficidrio: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS cNpj: 34.002.229/0001-87 Beneficiario
4030 / 0643971

Data do documento Nr. do decumento Espécie DOC Aceite Data pro:essam.z/ Nosso ndmero

27/11/2020 219477 DM NAO 27/11/20 0119137-0
Usd @0 banco Carteira Espécio Moada Qtde. moeda Valor {=)valor do documento

. 1 R$ 400,00

JAstrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio. Qualquer divida sabre este boleto, contate o beneficiario)

BEM ESTAR SOCIAL CONFORME:

Clausula da CCT ou Acordo Coletivo de Trabalho (em separado), conforme art. 513 letra "e" da C.LT
Apos 0 vencimento, cobirar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia,
SOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/12/2020( BOLETO MENSAL REFERENTE AQS EMPREGADQS ATIVOS EM 11/2020 )

(s R SuRes VOCPAS T SECE |
a0 LOW RECURGOS MUNICIPAIS |
PR 0 CQlLABORAGRD N° 2165712017

RS e

=00

PAGO COMW RECURSDS FEDERALI SECID
TERMO DE COLABORAGAO N* 202072982

6 A58

{-)Descontos

=
{-)Outras DeducBes/Ahatimentos

#

{+ )Mqra'!Muftafju.ros

{+) Dutros Acréscimas

{=)Valor Cobrado

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
Endereco: Rua Francelino Rom&o, 100 - Bairro: Vila Rica

SOROCABA SP - CEP: 18052370

Sacador/Avalista:

*;:ﬁmfiERLg;

STLVA
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g’“ ﬁgim}# AT
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BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL

CNPJ: 71,864 805/0001-2]

Cédigo {Nome R A L lcpr Nascimento  |Inicio Valor RS
205937 ADRIANA CAROLINE DA SILVA 393.330.778-39 18/01/1991 01/06/2019 12,50
205939 {ANTONIO CARLOS DE SOUZA 081.702.763-88 05/06/1967 011062019 . 12,50
263331 |ELIANE GRACIELE MUZEL 342.997.808-41 24/01/1981 01/11/2020 12,50
205942 |ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 27429372856 18/12/1968 01/06/2019 12,50
205943 |ELIAS ESTEVAM 150.643.178-08 25/11/1974 01/06/2019 12,50
260408 |EMERSON LEITE DO CANTO 144.839.898-61 13/03/1971 01/05/2020 12,50
205944 IFABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 043.918.684-66 11710/1981 01/06/2019 12,50
280045 FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA 402.700.868-54 13/11/1990 01/11/2020 12,50
205945 {FERNANDA APARECIDA SAMPAIO 389.461.248-73 1 7/08/1996 0110612019 12,50
258648 {GEIZIBEL APARECIDA ROMAO 317.825.128.61 15/06/1982 01/05/2020 12,50
258653 {GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS 075.365.824-04 15/05/1988 01/05/2020 12,50
205946 {HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 297527.578-12 16/12/1980 01/06/2019 12,50
205947 {JONATAS NEGRI 253559.018-24 23/10/1975 01/06/2019 12,50
205948 |JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-5 | 23/02/1966 01/06/2019 12,50
205949 {JUAREZ DA SILVA 026.840.258-27 28/10/1959 01/06/2019 - 12,50
222158 |JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 253.578.038-03 16/06/1976 01/09/2019 12,50
205951 [LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 317.221.718-39 25/02/1983 01/06/2019 12,50
205953 |MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 092.075.638-78 04/08/1968 01/06/2019 12,50
256652 |MEIRE HELEN CAMPESTRINI 369.462.828-25 03/06/1987 01/04/2020 12,50
205955 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 344.723.778-37 28/11/1984 01/06/2019 12,50
205956 ;MIRIAM TOYOKO YASUDA 106.021.648-50 26/02/1968 01/06/2019 12,50
205957 |PAMELA FERNANDA APARECIDA RODRIGUES VIEIRA  391.959.188.76 24/04/199) 01/06/2619 12,50

§
256654 |RENAN PINHEIRG DE FREITAS 477.073.468-90 21/11/2000 01/0412020 12,50
240400 ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO 045.320.429-50 3170871973 01/12/2019 1250
256655 |SANDRA VALERIA MORAES LEME 110.229.988-03 25/09/1964 01/04/2020 12,50
205960 {SIDNEI ROBERTO MORAES 144.887.278-24 02/12/1967 01/06/2019 1250
250620 TALITA RODRIGUES DA SILVA 383.406.368-12 06/07/1990 01/02/2020 12.50
258652 TATIANA DE JESUS OLERIANO 215.025.948-62 04/09/1977 01/05/2020 " 1250
205963 }VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 171.719338-22 25/12/1969 01/06/2019 12,50
205964 VANDERLEI DA SILVA 051545 858.95 25/04/1964 01/06/2019 12,50
205965 |VANDERLEI SIMAO DE OLIVEIRA 368.888.338-10 23/03/1986 01/06/2019 (2,50
205966 {VANESSA SILVA DE SOUZA 853,665.015-04 11/02/1991 01/06/2019 12,50




SFT

VALOR ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL 175,00
VALOR ABCRDAGEM SOCIAL 100,00
VALOR MEDIDAS 37,50
VALOR EMERGENCIAL CALAMIDADE 87,50
TOTAL 400,00
067/12/2020 - EBANCO DD BRASIL -  05:56:45
019100191 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENIE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AZENCIA: 0191-0 CONTA: T 217.939-3

756851403050106439710011913700016584650000040000
BENEFICIARIO:

FRCRAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
NOME FANTASIA:

FPECACIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.22%/0001-87
BENEFICIARIQ FINAL:

PREOACIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CHPJ: 34.002.22%/0001-87

PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 120.706
DATA DE VENCIMENTO 10/12/2020
DATA DO PAGAMENTC 07/12/2020
YALOR D0 DOCUMENTO 400,00
VALOR COBREADO 400,00

F.2BC.F7E.40F.D1A.5F3

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
GE20 728 0001 Demais localidades.

Consulras, informacoes e servicos transacionais.

SEC BB

OBO0 729 0722

Informacoess, reclamacoss, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0BDO 725 5878

Reclamacoess nao solucionadas nes canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimsnto,

Atendimento a Deficientes Ruditivos ou de Fala
0B2Q 729 DOEB

Informacces, reclamacces,cancelamento de cartao,

A

r&s produtos e servicos de Ouvidoria.
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MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacéo de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAO

30/11/2020

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

E vedado o recolhimento de tributes administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R§10,00.
Ocorrendo tal situagao, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subseqlentes, alé que o tolal seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

01 NOME/ TELEFONE ’ 0561
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
(06 DATA DE VENCIMENTO :
IRRF assalariados - 11/2020 18/12/2020
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Caélculo: 2.918,54 653,09
Observagéo: 08 VALOR DAMULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS
Demicilie tributario do contribuinte: 0‘00
Sorocaba - SP 410 VALOR TOTAL
ATENGAO 853,09

1 1 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° @ 2* Vias)

Darf valido para pagamento até: 18/12/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
- SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAQ

30/11/2020

03 NUMERO DO CPF QU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

ATENGAO

E vedado o recothimento de tributos administrados pela Secretaria da
Recelta Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocomrendo tal situagao, adicione esse valor ao tributo de mesmao cédigo de
perlodos subseqlientes. até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

1

0561
01 NOME / TELEFONE ;
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
//’ 18/12/2020
iIRRF assalariados - 11/2020 -
07 VALOR PRINCIPAL |
Base de Calculo: 2.918,54 F 653,08
Observacao: 08 VALOR DA MULTA
/ 0,00
09’ VALOR DOS JUROS
o e = 7 0,00
Domicilio ributério do contribuints: f
Sorocaba - SP /i 0 VALOR TOTAL
653,09

/

/

-

-

41  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1* e 2* Vias)

Darf valido para pagamento até: 18/12/2020

?W % ik
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EMPRESA EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

END: END: RUA FRANCELINO ROMAD, 100

CIDADE: SOROCABA - SP - CEP: 18052-370 - CNPJ: 71.864.805/0001-21
iR - FOLHA (CODIGO 0561)

MES DE REFERENCIA

NOVEMBRQ-2020
T R AL

coo! ~ NOME T

| 00060 %HIUDSON FERNANDODOSSANTOS
| 00046 %ﬂﬁ_lﬁ?{\MITOYOKO YASUDA

| 00047 |VANDERLEI SIMAO DE OLIVEIRA
e e

ek

CONTRIBUINTES LISTADOS e

O
orco O
TERMO OF

VALOR A RECOLHER s

5 | oF

FEDERY o
CURSDS 10 ¥ 0
aORG i

653,09

SIS2B - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

64/12/2020 - AUTOATENDIMENTC - 06.50.43

0191Cc00191 SEGUNDRE VIA 0004
COMPROVANTE DE PACAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

ACGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.618-X

AGENTE AFRRECADADCR
CNC €01 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCARA SP

CCDIGO DE BARRAS 3 ——cc-mcwccn mmcmaccoaas
DATA DO PAGAMENTO 04/12/2020
PERICDO DE APURACAD 30/11/2020
NUMERD DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CCOIGO DA RECEITA 0561
NUMERO DE REFERENCIA = ;mmmmmo .
DATA DO VENCIMENTO i8/12/2020
RECEITA BRUTA ACUMULADA = —m=ce————ooe
PERCENTEAL,  aee el
VALOR DO DPRINCIPAL 653,09
VALOR DA MULTA = dccceacaco-
VALOR DOS JUROS 0 ihecemeimemas
VALOR TOTAL 653,09
===‘_—==u======::—-—-—_«===;=:=====G=l:===::==========(===

AUTENTICACAO SISEB: 6.ECLl.42A.CD4.01B.803

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006




FETS

FURUC B GARANTIA DO TEMBD DE SERVWGD

GFIP-SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 01/12/2020 - 08:42:34

530

| 01-RAZAD SOCIALINOME

| SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

| J02-DDD/TELEFONE

I (oo15)32200770 |
| 03-FPAS } 04-SIMPLES |05-REMUNERACAD |08-QTDE TRABALHADORES |97-ALIQUOTA FGTS |
i 639 ! 1 772323 | 3 | g |
| 08-COD RECOLHIMENTO | 091D RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAOTIPO (8) |11-COMPETENGCIA |12-DATA DE VALIDADE |
1 115 E 017980-9 71.864.805/0001-21 g 11/2020 I 07/12/2020 !

| 13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL . - [ 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |
I 0,00 I 617,85 {

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2020*

| 858400000060 178501792018 207647050870 186480500014 |

AUTENTICACAO MECANICA

FGETS

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 01/12/2020 - 08:42:34 -
’ ANTIA DX TEMPO OF SERVICO
GFIP - SEFIP  8.40
| 01-RAZAD SOCIAL/INOME lUZ—DDDfTELEFONE I
| SERVICO DE OBRAS SOCIAIS I (o015)32200770 |
03-FPAS 104-51MPLE5 |05-REMUNERAQ,E\0 |Dﬁ-QTDE TRABALHADORES |D?-ALiQUOTA FGTS
639 } 1 = 772323 I 3 | 8

IUG—ID RECOLHIMENTO

115 l 017980-9

|
|
|
| 08-COD RECOLHIMENTO
|
| |

110-INSCRICAOFTIFO (8) Iﬂ-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE
| 71.884.8050001-21 | 11/2020 / | 1122020

! 1

I 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

|
I

617,85 i

i 14-ENCARGOS | 18-TOTAL A RECOLH%R‘, i

0,00 I f;’ 617,85 i

““VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2020*

I 858400000060 178501792018 207647050870 186480500014

TR

| VANDERLET DA STLY

CTRENTE ADMIN ITRATTYO
i I FINANDE 15
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MINISTERIS DO TRABALHO E EMPREGQ - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 0111272020
GFIP - SEFIP  5.40 (284032020} TABELAS 41.0 {01/03/2020) HORA: 08:42-34
PAG" 2001/0010

RELACEOD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARGLIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO'-RECOLHIMENTQ A0 FGTS E DECLARAGED A PREVIDENCIA

858400000060 178501792018 207847050870 186400500014

EMPRESEERVICO DE CBRAS SOCIAIS

INSCRICAO. 71,564, 805/0001-21
COMPL 1442020 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS 838  OUTRASENT: SIMPLES" 1 RAT: 20 FAP. 050 RAT RJUSTADO: 1,00
TOF&EI”Q‘JEPA INSCRICAD
NTMAE TRABALHADOR PISIPASERICI ADMISSEO CAT QCOR  DATAICOD MOWIMENTAGADCED
REM SEM 13° SAL REM 13°3AL EASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO } T UM
BASE CAL PREV SOCIAL

FERI‘.ANDA ANTUNES ANDREOZI 288 B3377.480 18/14/2020 04 05153
BI167 0.00 0.00 6355 68,21 0,00

HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 130.79705.814 0501/2017 o1 05153
219582 €.00 0,60 185.10 175,54 0,00

MIRIAM TOT KD YASUDA 122.29050,48-8 01/2/2016 0 01311
457494 000 0,00 513,42 374,30 0,00

5

5 | SECID
O RECURS 95 anﬂn pieit 898

“PANDERLET DA SILVA
OLRENYE ADMINISTRATIVO
£ FINANCEIRD

TOTAIS DA EMPRESATOMADOR ;
7.723.23 e.00 0.00 762,47 617,85 .00



53
Conectividade Social - Procuragéo Eletronica Pagina 1 de | @’

CONECTIVIDADE SOCIAL | CAINA

Protocolo de Envio de Arquivos

20 cliante DELTA CONTASILIDADE E ASSESSCRIA TECHICA EM TERCE:15776034000108 v

P B

i ; . - i - — ern G1712/3030 &
AHVE TLACZUSOSMEDIDAESYAD Zip fol armazenads na Calea Ecenlimica Federal ern 6171277020 as
G324,

C nimere do Pretzcolo de Envio deste s
C DEACDIDIDIFR404040404040404

o e
COBE7SEB285A70404,
3 sua garantis de que o srquive fal davidamente receblds e arrmazenado para processamecta nela
wa Foderal,
a5 P : an
or ¢

va, serd enviada uma pota explicativa para a sua
a(s} encontradals) e as acies necescar

Informacies Complementares:

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE! 157765240001408

Inscrigdo Transmissor: 15.776.634/0C01-08
Responsivel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM
Inscricdo Responsaval: 15.776.624/0001-08
Compeaténcia: 1172020 o
NRA; MSqIfREGLM200000
Base de Processamento: CP - Campinas
Cadigo de Recolhimento: 115 )
Cantato: SILVIA JANAINA MORAL
Telefone;
Afancho rtalde das informecSes.
g : G332040613004067135
. - _— 04/12/2020 06:50:45
- - Consuitas - Emissdo de comprovantes
SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/12/2020 - AUTOATENDIMENTG - 06.50.43
0191000191 SEGUNDA VIA oaos

COMPROVANTE DE PRGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
ACENCIA: 0191-0 CONTA: 73.618-X

=E====== e T T S T T T

Convenio FGTS ARRECADACAC GRF
Codigo de Barras B5840000006-0 17850179201-8
207647050870 18848050001-4

Data do pagamento 04/12/2020
CNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21
COMPETENCIA 11/2020
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/12/2020
VALOR DEPOSITO 617,85

Valor Total
DOCUMENTC » 120401
AUTENTICACAD SISEBR: B.277.6R5‘OEC.35F.7C?

617,85



Vencimento: 18/12/2020

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

‘ MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
‘%;; SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
%% INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4~ COMPETENCIA 112020
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL GRS |5 wemricanor 71.864.805/0001-21
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDERECO/ TELEFONE
1008 - SERVICO DE OBRAS SOGIAIS &'~ VALOR DO INSS 946,75
RUA FRANCELING ROMAD 100 - .
JO CAPITAO SOROCABA - SP 18052-370 W
15 3223-0770
7-
8-
2 - VENCIMENTO 9- VALOR DE QUTRAS
(Uso exclusiva do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a utilizagiio de GPS para recolhimento de recsita de valor inferior a0
estipulado em resoltigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferiar 10-ATMMULTAS £ JURGS 0.00
devera ser adicionada & conlribuigdo ou importancia comespondente nos meses
subsequenties, alé que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL - 946,75
12 - AUTENTICAGAQ BANCARIA
Vencimento: 18/12/2020
; MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO i
¢ @ SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 11/2020
e INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - COMPETENCIA o

5- IDENTIFICADOR

71.864.805/0001-21

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDEREGO! TELEFONE

7 VALOR DO INSS

1008 - SERVICQ DE OBRAS SOGIAIS 846,75
RUA FRANCELINO ROMAO 100
JD CAPITAO SOROCABA - SP 18052-370

15 3229-0770 e

8-

2 -VENCIMENTO ’,rf 9-VALOR DE OQUTRAS

(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de recsita yé valor inferior ao

eslipulado em resolug8o publicada pelo INSS. A receita que rgsultar valor inferior 10 - ATWMULTAS E JUROS 0,00
devera ser adicionada & contribuigao ou importancia comesgondente nos meses /
subsequentes, alé que o tolal seja igual ou superior ao valor fninimo fixado. 11-TOTAL 946,75

f

12 - AUTENTICAGAQ BANCARIA




MINISTERIO DO TF4BALHO E EMPREGO - MTE
TABELAS 41.0 (01/03/2020;

GFIP-SEFIP  B40 (200312020}

SMFRESRERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CoMp- 112020 CODREC: 115
TOMATDRA

s3Y
B

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 01/12/2020
HORA: 08:42:34
PAG : 0o0HA010

RELAGAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARGUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO -RECOLHIMENTO 40 FGTS E DECLARAZAD A PREVIDENCIA

CODGPS: 2305 FPAS: 839 OUTRAS ENT:

NOME TRAZALHADOR PIS/PASEPIC
REM SEM 13° SAL REM 13"SAL BASE CAL 13"SAL PREV SOC
BASE CAL PREV SOCIAL
FERNANDA ANTUNES ANDRECZI 28883377450
852,67 0,00 0,00
HUDSON FERNANDD DOS SANTOS 130.79705.814
2,195 82 0,00 000
MIRIAM TOVOKG YASUDA 122.28050.48-8
467494 0.00 000
(v}
151 SEC
T RECURSOS Fwﬁg‘%tem 498
e Gh COM I QORAGRO W &
=i LIn} BE i -.'1:.41.',
93 /
TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
7.723.23 000 0.0

858400000060 178501722018 2075470506870 196480500014

INSCRICAD 71.864,8050001-21
SIMPLES: 14 RAT: 20 FAP: £50 RAT AJUSTADD: 100
INSCRICAO:
ADMIESAO CAT CCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAGCBS
CONTRIB SEG DEVIDA DEPSSITO " Jam
18/11/2020 o1 05153
§3.95 68,21 00p
0810112017 a1 05153
85,10 175,84 0,00
0110242016 o1 01311
513,42 ar4,00 000

YANDERLET DA SILVA

GERENTE ADMIMISTRATIVO
E FRANCEIRD



SISEE - SISTEMA DE INFCEMACOES BANCO DD BRASIL
04/12/2020 - AUTOATENDIMENTO - 06.50.43
0i%10C0181 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTC NACIONAL DO SEGURD SOCIAL
GUIA DA FREVIDENWCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

ACGENCIA: ©191-0 CONTA:

TR C o= CS==EssE=E s

CODIGO DO PAGAMENTO
COMPETENCIA
IDENTIFICADOR

DATR DO DPAGAMENTO
VALOR DO IN2S

VALOR CUTRAS ENTIDADES
VALOR ATM/JUROS/MULTA
VALOR TOTAL

e Y T T

73.618-X

2305

11/2020
71864805000121
04/12/2020
946,75

0,00

0,00

946,75

DOCUMENTO: 120403
AUTENTICACAO SISEB:

= ==mme= e

3.DF3.F55.2AD.3E0.5D7

*hkkEkk bk x VIA BMPREGRD‘:‘R ok ok w ok o

SISE2 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/12/2020 - AUTOATENDIMENTO - 06.50.43
0191000191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GES

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CODICO DO PRGAMENTO
COMPETENCIA
IDENTIFICADCR

DATA DO PAGAMENTO
VALOR DC INSS

VALOR OUTRAS ENTIDADES
VALOR ATM/JUROS/MULTA
VALOR TOTAL

2305

i1/2020
71864805000121
04/12/2020
946,75

0,00

0,00

546,75

DOCUMENTO: 120403
AUTENTICACAD SISBB:

=== REER mEmE= wmw

3.DF3.F59.2AD.3E0.2D7

Frkkkktodhdk YL CONTRIBUINTE #*#%%iwkdkdk

Transagao efetuada com sucesso por; JA593423 JOAO A GABRIEL.



236

&

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21 s

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

——
Referente ao més: Novembro/2020

Cédigo Nome do Colaborador
000151 FERNANDA ANTUNES ANDREQZ!

C

ro de cuslo: 6 - MEDIDA ESTADUAL

CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPF: 385.973.108-47  PIS: 268.63377.46.0

Admiss8o: 19/11/2020
CTPS: 3859731 Série: 0847

CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTQS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 12.00 852,67
81005 | INSS 7.50% 63,95
PAGO COM RECURSOS FEDERAIS 1 SECID
TERMO DE COLARORAGHD N 2019/21.5%
B ]
RS
\ ._“'.._.' "Ef_ o . ME
\?}ésito em conta | Totais 852,67 53,95
A Banco:
éncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 788,721
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.131,67 852,67 /852,67 68,21 788,72

Cif 112) 7 Assinatura do Colaborador:

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

HUS CONTABIL

30/11/2020 18:20 - 5C1 Ambiente Contébil UNICO



537

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100 CEP 18062-370 SOROCAB
CNPJ: 71,664.805/0001-21

=]

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

ST —

Referente ao més:  Novembro/2020

Cédigo Nome do Colaberador
000060 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS
CBO:5153-05 Fungéo: ORIENTADOR SOC

Cenitro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL

EDUCATIVO CPF: 287.527.578-12  PIS: 130.79705.81.4

Admissdo: 05/01/2017
CTPS: 84601 Série; 236

CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldro mensalista 30,00 213167
268 | Premio Permanencia 3,00% 63,95
953 | Adiantarmento com ded. IR 814 67
81005 | INSS 12,00% 185,10
91705 | IR adiantamento salarial recolhido 7.50%

38,00

¥

PAGO COM RECURSOS FEQERAIS/ SECI‘D
f TERMO DE COLABORAGAO|N® 2019121.856
LT DA SILYA - 4
1 hﬁ F{ L&I DA' = RS
m, cwfhnmmsﬂ“mo
{ fev ety v PN LHCETRS
PR R Totais 2.19562 107,77
Banco: P
sl SALARIO LiQUIDO R$ 1.157,85
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.131.67 2.195,62 2.195,62 175,64 778,67

i

D?ciaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

3wt
1 t21 b hssinatura do Colaboradar;
AR TANY

-

HUB CONTABIL

o

30/11/2020 16:20 - SCI Ambiente Contébil UNICO



53%
&

52
01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQO, 100 CEP 18052-370 SORO A/SP L — -
CNPJ: 71,864 605000421 Referenle ao més;  Novembro/2020
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL
000046 MIRIAM TOYOKO YASUDA Admiss&o: 01/02/2016
CBO: 1311-20 Fungéo: COORDENADORA/TREIN DES PROCPF: 106.021.648-50 PIS: 122.29050.48.8 CTPS: 96581 Sérle: 037
COMGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTCS DESCONTOS
5 | Salario mensslista 30,00 4.4993 15
267 | Adc Tempo Servico Congelado 40,81
266 | Premio Permanencia 4,00% 134,98
953 § Adiantamento com ded. IR 1.220,92
91005 | INSS 14,00% 513,42
815805 | IR 7.50% 20,12
91705 | IR sdiantamento salarial recolhido 27 50% 578,74
PAGO COM RECURSQS FEDERAIS | SECID
TERMO DE cousomﬁdn N° 2016121898
\ RS -
D pésnto em conta | Totais| 4.5874,94 2.333.20
Agencla 00”'3 SALARIO LiQUIDO R$ 2.341,74
Salario base Base INSS ) Base FGTS lor FGTS Base IRRF
4.409.15 467494 4.674,94 373,88 217227
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. “\\ /
LN b3 s Onssinatura do Colaboredor: : £k W

HUB CONTASIL

30/11/2020 16:20 - SCI Ambiente Contébil UNICO



g’ Banco do Brasil
Autorizacéo para Liberacdo dos Créditos

=Z &)

&

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

03/12/2020
Favorecido Inscrigao Instituicido Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 04/12/2020 Remessa: 839
FERNANDA ANTUNES 385.973.108-47 001 3363-4 11.196-1 788,72
HUDSON FERNANDO DOS 297.527.578-12 001 8511-0 37.173-4 1.157,85
MIRIAM TOYOKO YASUDA 106.021.648-50 001 3310-3 18.646-5 2.341,74
Total Parcial: R$ 4.288,31 Quantidade: 3
Total Geral R$ 4.288,31 Quantidade: 3

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00003

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.618-X

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

registro(s) e no valor total de R$ 4.288,31 em favor do(s) acima relacionado(s).

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regices metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

SAC: 0800728-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678



g Consultas - Extrato de conta corrente
EmPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 73618-x SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

S9o0

g

G332040613004067134
04/12/2020 06:50:26

Dala 03/12/2020 Valor R§ 4223310

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4.004, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Quatro mil e duzentos e oitenta e oito reais e trinta e um centavos)

* Este aviso de langamento ndo & vélido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOAQ A GABRIEL em 04/12/2020 06:50:26

Transagdo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidaria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 728 0088



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA
NOVEMBRO - 2020

TERMO DE COLABORAGAO - SERVICO DE PROTEGCAO SOCIAL ESPECIAL DE
MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDA SOCIOEDUCATIVA EM MEIO ABERTO
PROCESSO ADM N.° 2019/21.898 — ESFERA FEDERAL

Justificamos que houve apostilamento referente aos repasses no més 11/2020 e os
pagamentos abaixo ja haviam sido agendados no Banco do Brasil, devendo ocorrer o
reembolso na conta especifica, conforme relacionados abaixo:

- NF 94799 CREDIALIMENTACAO: pagamento realizado atraves da conta 0191/117917
esfera municipal devendo ocorrer o reembolso no valor de R$ 411,75;

- ADTO SALARIOS: pagamento do adiantamento de salarios de Miriam Toyoko Yasuda
efetuado atraves da conta 0191/117917 no valor de R$ 1.220,92 ;}évendo ocorrer o
reembolso;

- TIT 219477 PROAGIR: declaramos que o pagamento do titulo foi realizado pela conta
0191/217939 e o valor que corresponde a medidas é de R$ 37,50 devendo ocorrer o
reembolso; > 5

- RELATORIO EMPREGADOS: justificamos que com a rescisao contratual de Vanderlei
Simao de Oliveira, ocorrida em 03/11/2020, foi necessaria a contratagdo de Fernanda

Antunes Andreozi, para prosseguir com as atividades relacionadas ao projeto.

&4 R. Francelino Romao,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Sorocaba, 07 de dezembro de 2020.

%OAO ANTONIO GABRIEL

DIRETOR PRESIDENTE

4 R. Francelino Rom3o,100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@email:w - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




(G336010608005046134
g Consuitas - Extrato de conta corrente OII22020 07:0001
EMPRESA
Cliente - Conta atual
AgAdncia T 1910 I i
Conta corrente 73618-X SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
PerA-odo do extrato 11/2020
LanA§amentos
Dt. balancete Dt movimento Ag. origem Late HistA Documento  Valor R$ Salds
0000 00000 D0 Sa'do Antarior 000C
04/11/2020 0191 99015 870 TransfarA'ncia recelnda 550.181.000.115.120 B80C 680C
04/11 0181 115120-7 SERVICO DE OBR
05/11/2020 ooao 13134 250 Folha de Pagamanic 4530 E3158D
081142020 0000 13134 250 Folha de Pagamenic 4840 1195520
05/1,2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa § 1.83038C 000C
05/11/2020 0000 13105 375 Impaostos 110801 73544D
FGTS ARRECADACAO GRF
06/11/2020 0000 13105 375 Imposios 110602 21535D
DARF - 71 864 805/0001-21 -0581
081172020 Qoo 13113 170 Tar Pag SalAjr CrA2d Conta 873.111.100.084.052 340D
CabranASa referante 06/11/2020
URi11/2220 0000 13113 170 Tar Pag SalAjr CrATd Conia 873.111.100.084 053 340D
CobranfSa referente 06/11/2020
06/11/2026 0060 00000 855 BB RF CP Aut Emprasa 5 95358C000C
10/11/2020 0181 59015 470 TransferdA’ncia enviada 560.191.000.115.120 1659750
. 10/11 G191 115120-7 SERVICO DE OBR
101172020 04191 20015 470 TransferA'noia enviada 550.191.000.217 835 B»AD
10711 6191 217939-3 SERVICO DE OBR
1311/2020 0000 00000 255 BB RF CP Aut Empresa b 1635,/ CO00C
1811/2020 0000 13134 250 Fotha de Pagamenio 1998 81467 D
186/11/2020 0000 00000 A55 BB RF CP Aut Empresa 5 B81467C 005C
18/11/2020 0000 13113 170 Tar Pag SalAjr CrAZd Conla B03.241.100.199.028 340D
CobranASa referente 19/11/2020
18M11/2020 Q00 00000 655 BB RF CP Aut Empresa 5 340C 005 C
23111/2020 Q0oo 14134 612 Recebimento Fornecedor 184 852 9011.00C
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOC!
23M11/2020 0000 Q0000 345 BB RF GP Aut Empresa 5 9011.00D 0,00 C
30/11/2020 000 Q0000038 SALDC RESES
OBSERVAEAES:

TransaA§AE£o efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



594

&

3 G336010608005046140
. 01/12/2020 07:00:41
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
[Cliente o T — ]
AgA®ncia 181-0
Conta 73618-X SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

MA?s/ano referA?ncia  NOVEMBRQ/2020

BB AutcmAtico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68

at HistA'rico Valor Valor IR Proj. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

Yalor cota Saldo cotas

30/10/2020 SALDO ANTERIOR 572712 571,243446

06/11/2020 RESGATE 1.830,38 005 182570477 10.025881703 388672089
AplicaA5Afo 18/09/2020 142 68 14,231620
AplicaRSAfo 02/10/2020 1.687,70 0,05 168,338857

08/11/2020 RESGATE 958,49 0,01 95,612307 10025906014 293 060682
AplicaZ5AE0 02/10/2020 281,50 0,01 28,078014
AplicaZ§AFo 13/10/2020 677,09 67.534233

10/11/2020 RESGATE 169575 0.02 0.01 169.137439 10026047533 123023223
AplicaRSAL0 13/10/2020 986,11 0,02 98,356734
AplicaA§ALo 23/10/2020 709,64 001 70.780705

18i11/2020 RESGATE 814,67 0,01 81,254107 10026324001 42665116
AplicaASALo 23/10/2020 814,67 0.01 81,254107

1%/11/2020 RESGATE 3.40 0,338106 10025374217  42,330010
AplicaASALo 23/10/2020 3.40 0.339106

23/11/2020 APLICAAAO 9.011,00 898,720878 10,026472308 941,050828

30/11/2020 COBRANAA DE IR 0,02 0001994 10,026715486 941,043894
AplicaA3ALo 23/10/2020 0,01 0.000897
Apiicaf§AZo 23/11/2020 0.01 0.000097

30/11/2020 SALDO ATUAL 9.435 63 941.040004 841,048804

| ResumodomA’s “ S —
SALDO ANTERIOR 5.727,12

APLICAAAES (+) 9.011,00

RESGATES (-) 5.302,79

RENDIMENTO BRUTO (+) 0,42

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,11

IOF (1) 0,01

RENDIMENTO LAQUIDO 0,30

SALDO ATUAL = 9.435,63

|ValerdaCota
30/10/2020 10,025715990

30/11/2020 10,026715486

Rentabiiidade
No mA®s 0,0099
No ano 04798

Altimos 12 meses  0,6044

TransaA§ALo efeluada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



b 2% b ]

4 G336090716020673015
2 09/12/2020 07.29:46
Consultas - Extrato de conta corrente
EmPRESA
Cliente - Conta atual
Agéncia 191-0 o
Conta corrente 73618-X SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Periado do extrato Més atual
Langamentos
Dt balangels DUmovimentc Ag. origer Lote Historco "~ Documento  VaiorR§  Smido
23/1172020 0000 G000 200 Saldo Anterior 0200
03/12/2020 GO0l 13134 250 Folha da Pagarento 4004 4230340
03M12/2020 G000 00000 855 BB RF CP Aut Empraza 5 420331C 0Q00C
04/12/2020 0000 13108 375 Impostos 120401 617050
FGTS ARRECADACAO GRF
04/12/2020 G000 13105 375 Imposios 120402 653030
DARF - 71.264 805/0001-21 -G561
C4/12/2020 2000 13105 196 INSS Arrecadagac 120402 848750
GPS- Idant.: T1E64805000121 - 11/2020
C4/12/2020 000g 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 873.391.100.204.022 10,20 D
Cohranga referente 04/12/2020
041272020 0o0d 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 222T83C Q0oL
07/12/2020 0181 99015 870 Transferéncia racehida 550.191.000.115.120 10,20 C 10,26 C
07/12 0191 115120-7 SERVICO DE ORR
081272020 0191 89015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.115.120 348
0E/12 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
06/12/2020 0191 93015 470 Transieréncia enviada 550.191.0@0.1__1?,91? 16832867D
08/12 0191 117917-9 SOS MNAIS
08/12/2020 Gis1 93015 470 Transferdncia enviada 550.194.000.217.535 37500
08/12 0181 217939-3 SERVICO DE OBR
08/12/2620 00do 00000 855 BB RF CP Aut Emipresa 5 183651 C 000C
0812/2020 0oo0 0Dooco 299 SALDO Dooc
Invest.com Resgate Autom. 1.262,80C
Saldo 126250 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/12/2020
|OF * 0,00
Data de Debito de IOF 04/01/2021
e W or e T
OBSERVAQOES:
Transagdo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
sa

Agéncia 191-0

Conta 73618-X SERVICO DE OBRAS SQCIAIS
Més‘ano referéncia DEZEMBRO/2020

90

&

G336090716020673032
09/12/2020 07:51:54

| 88 Actomatico Empres - CNPJ: .071.477/0031-68

Data Historico Valor Valor IRPre). Comp.  Valer I0F  Quantidade cotas Jalor cota Saldo cotas
3071172020 SALDO ANTERIOR 943563 941,0422894
03/12/2020 RESGATE 4,252 31 0,10 427690090 10,028888792 5133574904
Aplicagaa 23/10/2020 424 43 42 329013
Aplicagan 23/11/2020 3853588 0,10 385.361977
04/1212020 RESGATE 2.227 5% 008 222197043 10.026911097  291,1608581
Aplicacdo 23/11/2020 222789 0.05 222197043
08/12/2020 RESGATE 1.656.51 004 165205472 10,027023134 125952383
Aplicagao 23/11/2020  1.656.51 004 165,208472
081272020 SALDO ATUAL 1.262,84 125952339 125952388
| Resumodomés
S bG e T
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 8.172,71
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,22
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-} 0,20
RENDIMENTO LiQUIDO 0,02
SALDO ATUAL = 1.262,94
Disponivel p/ Resg = 1.262,90
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,01
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,03
| Aplicacoes em ser - T :
Gata Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo 5
23/1172020 909.019.123 9.011.00 898.720578 125052383

[

10,026715486
09/12/2020 10,027095759
T S —
No més 0,0037
No aro 0,4836

Ultimos 12 meses  0,5658

Projegao para 09/12/2020 - Cota: 10,027095758

Transacao efetuada com sucesso por: JA533423 JOAO A GABRIEL.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Fd
g Consultas - Extrato de conta corrente
EmpPRESA
AgAncia 191-0

Conta corrente 73618-X SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

2 F

&

G337270834158270013
27/11/2020 08:43:01

Data 23/11/2020 Valor R§ 901100 C

Importe referente a Recebimento Fornecedor, FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCI, documento 154.852, lote 14134, lanASado a crA@dito em
sua conta corrente, na data acima.

.

(Nove mil e onze reais)

* Este aviso de lanASamento nAfo A® vAijlido como comprovante da
operaASAfo e demonstra apenas que houve um lanA§amento em conta
corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 27/11/2020 08:43:01

TransaA§ALo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

ServiA§o de Atendimento ao Consumider - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 7298 0088



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2019/21.898
SERVICO DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS EM MEIO ABERTO PARA

ADOLESCENTES

MES: NOVEMBRO/2020 - ESFERA FEDERAL

RESCISAO DE
NOME CARGO ADMISSAO CONTRATO
FERNANDA ANTUNES ANDREQZI ORIENTADOR S.EDUCATIVO 19/11/2020
HUDSON FERNANDO DOS SANTOS ORIENTADOR S.EDUCATIVO 05/01/2017
MIRIAM TOYOKO YASUDA COORDENADOR(a) 01/02/2016
VANDERLEI SIMAO DE OLIVEIRA ORIENTADOR S.EDUCATIVO 01/02/2016 03/11/2020

Sorocaba, 0 dezembro de 2020.

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Rom3o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@ email; sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Pablica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificado de
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Firefox http://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/certidao/cndconjuntainte...

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricoes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é vélida para o estabelecimento mairiz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os d6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do

. sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rtb.gov.br> ou <hitp://Awww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 05:31:05 do dia 26/11/2020 <hora e data de Brasflia>.

Vidlida até 25/05/2021.

Cédigo de controle da certiddo: 6DBE.205B.65E7.F411

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1 ~£1 PRMT1/2020 05:3



Consulta Regularidade do Empregador

| of |

CAIXA

CAIXA ECONCMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrig8o: 71.864.805/0001-21

Razao
SERVICO DE OB AIS
Social: RV E OBRAS SOCI
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 / JD CAPITAO / SOROCABA /SP/

18052-370

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima Identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:26/11/2020 a 25/12/2020

Certificagdo Nimero: 2020112604251565901450
Informacgdo obtida em 26/11/2020 05:38:34

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

000 3}9_
https:ﬁconsuIta—crf.calxa.gov.br/consuItacrf:’pages!consu]taEmprega or.j;
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certiddo Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ Base: 71.864.805

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S#@o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

nao constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidao n° 27465346 Folha 1 de 1
Data e hora da emisséo 24/11/2020 04:47:50 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emiss&o.

Certid&o emitida nos termos da Resolugéo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br
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JUSTICA DO TRABALEO
CERTIDZO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Certiddo n°: 31322114/2020

Expedigdo: 26/11/2020, as 05:32:02

Validade: 24/05/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 71.864.805/0001-21, NEO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consclidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resclugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3o sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicido.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certid3o condiciona-se a verificag¢3io de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificac¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquantc as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissio de Conciliac8oc Prévia.
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CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 279.417/20-95
Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 039.091
Contribuinte: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNPJ: 71.864.805/0001-21

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
VILA RICA
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

Atividade: 873010200 - ALBERGUES ASSISTENCIAIS

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 15:04:15 h, do dia 15/11/2020.
Vilida até 14/01/2021.
Cadigo de autenticidade: C6SBBB83F04C1B21

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N° Via 1
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CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 279.416/20-04

Certiddo via web
Inscri¢do Imobiliéria: 33.61.14.0001.01.000

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
VILA RICA Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO h4 débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 15:02:05 h, do dia 15/11/2020.
Valida até 14/01/2021.
Codigo de autenticidade: 7D83521362E3E9932

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certides".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via l



i PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
;;r& SECRETARIA DA CIDADANIA

iy V- Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
taeleisndy  Fone: (15)3219-1920 - e-mail: siasconvenios{@sorocaba.sp.gov.br

PARECER CONCLUSIVO
Sorecaba 17/12/2020

_ PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Organizagiio: S.0.8.

Servigo: MEDIDAS SOCIO EDUCATIVAS - SUL/LESTE
Fonte de recurso: | FEDERAL

Competéncia: NOVEMBRO

Valor: R$9.011,00

Em anélise da prestacio de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como 0s
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que 0s mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagio desta.

gilva Oliveira
4njoge Paanias
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